J ¢

JUSTICA FEDERAL NA PARAIBA

GABINETE DO DIRETOR DO NUCLEO DE ADMINISTRACAO (PB-GABNA)
SOLICITACAO

Prezado(a)s

Comunicamos que, em relagdo a utilizagdo do cartdo de suprimento de fundos nesta Se¢do Judiciaria,
identificamos que, por desconhecimento dos procedimentos e padrdes de autorizacao exigidos — decorrente
da auséncia de treinamento especifico, o servidor suprido utilizou o cartdo de forma ndo alinhada as
diretrizes estabelecidas.

E importante ressaltar, contudo, que todas as aquisi¢oes realizadas destinaram-se exclusivamente a suprir
necessidades operacionais da Justica Federal em Jodo Pessoa, sendo essenciais para o regular funcionamento
da unidade.

Antes das compras, foram encaminhadas consultas por e-mail a area responsavel pelo suprimento de fundos,
tendo sido informado que os itens solicitados ndo estavam disponiveis em estoque nem em processo de
aquisicao por licitagdo. Somente apds essa confirmacao ¢ que as compras foram efetivadas.

Posteriormente, compreendemos que seria necessaria autorizagdo prévia da Direcdo do Foro para tais
aquisicoes. Apesar dessa falha procedimental, todas as agcdes foram pautadas pela transparéncia e pela
intengdo de garantir a continuidade dos servigos judiciarios.

Diante disso, solicitamos a ratificacdo das despesas realizadas, considerando a urgéncia, o interesse
publico envolvido e a boa-fé na conducao do processo. Colocamo-nos a disposi¢ao para prestar todos os
esclarecimentos necessarios e colaborar na regularizacio da situagao.

Segue abaixo o detalhamento da(s) compra(s) efetuada(s):

Compra Data | Valor Especificacio Estabelecimento
Meu Puxador - Comércio de
N°: D4FES1239B | 22/08/ | R$387, Puxador Aluminio ASA Acessorios para moveis
(doc. 5362671) 2025 44 160MM - Cromado Fosco LTDA -

CNPJ:35.322.681/0001-99

Agradeco a atengdo e reitero o compromisso com a integridade e a eficacia na gestdo dos recursos da nossa instituicao.

Atenciosamente,

Documento assinado eletronicamente por JOSE CARLOS DOS SANTOS FILHO, DIRETOR(A) DE
NUCLEOQ, em 08/09/2025, as 15:49, conforme art. 1°, III, "b", da Lei 11.419/2006.

assinat ul.l l-j
eletrbnica
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£ BANCO DO BRASIL

Cliente

Cartao empresarial

Fatura
Periodo Vencimento Péagina
30/07/2025 a 29/08/2025 10/09/2025 01/02

JUSTICA FEDERAL DE PRIMEIRO GRAU NA PARAIBA |~ SNPJ

JFPB GERAL
EUCLIDES F L FILHO

05.433.643/0001-42

N° conta cartéao

164128011

Tipo de cartdo

CARTAO PAGAMENTO GOVERNO FEDER

Limites de crédito Encargos financeiros Periodo atual Proximo periodo (méx.)
mensal anual mensal anual
Limite do Portador 39.252 Crédito rotativo 1,16% [ 0,00% | 000% [ 0,00%
Creédito parcelado 0,00% | 0,00% | 0,00% [ 0,00%
Taxa permanéncia 1,00% 0,00% 1,00% 0,00%
Multa 1,00% - 1,00% -
Compras parceladas a vencer Langamentos no periodo Crédito Débito
30 dias 0,00 No Brasil - R$
60 dias 0,00 Pagamento 0,00 0,00
90 dias 0,00 Compras a vista 0,00 387,44
120 dias 0,00 Compras parceladas 0,00 0,00
150 dias 0,00 Saques 0,00 0,00
180 dias 0,00 Quitagdo antecipada de saques 0,00 0,00
210 dias 0,00 Anuidades 0,00 0,00
240 dias 0,00 Descontos de anuidades 0,00 0,00
270 dias 0,00 Prote¢é@o Ouro 0,00 0,00
300 dias 0,00 Ajuste variagdo cambial conta anterior 0,00 0,00
330 dias 0,00 Multas 0,00 0,00
360 dias 0,00 Encargos 0,00 0,00
+360 dias 0,00 Outros créditos / débitos 0,00 0,00
Total no Brasil - R$ 0,00 387,44
No exterior - US$
Compras 0,00 0,00
Saques 0,00 0,00
Tarifas sobre saques / compras 0,00 0,00
Outros créditos / débitos 0,00 0,00
Total no exterior - US$ 0,00 0,00

Banco do Brasil S/A - CNPJ: 031.591.399/0001-56
SBS Quadra 1 - Bloco A - Lote 31 - Ed.Sede | - 2ss

70.073-900 - Brasilia(DF)
Despesas no Brasil

Saldo anterior-R$ Créditos-R$ Débitos-RS$ Saldo no Brasil-R$ Saldo total - R$ Pagamento
0.00 0.00 387,44 387,44 | (Brasil + exterion) | minimo - R§
Despesas no exterior
Débitos-US$ Créditos-US$ Saldo no Taxa de converséo Saldo no
=| exterior-uss =| exterior-Rs 387,44 58,12
0,00 0,00 0,00 |5,6280 em 29/08/2025 0,00

Mensagem

PAGUE AS CONTAS COM SEU CARTAO
NO TAA E ASP E GANHE COMODIDADE.

Valor pago - R$
Se a cotagdo do ddlar turismo, para venda, divulgado
pelo Banco do Brasil para cartdes de crédito for diferente
na data de vencimento desta fatura, os ajustes, a crédito
ou a débito, serdo langados na proxima conta, sem

encargos.

Autenticagdo mecanica

Mod. 0.70.407-2 - Jun/03 - SISBB 03171 - bb.com.br - BB Responde 0800 78 5678 - fra - Via do Cliente

01/09/2025, 10:56
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ZZ BANCO DO BRASIL | 001-9 | 00190.00009 02803.164017 64128.011661 8 0000000000000

Local de pagamento
Pagavel em Banco até o

Data de Vencimento
10/09/2025

Nome do Beneficiario/ CNPJ/CPF/Endereco
Banco do Brasil S/A - CNPJ: 031.591.399/0001-56 SBS Quadra 1 - Bloco A -
Lote 31 - Ed.Sede | - 2ss

Agéncia/Codigo do Beneficiario

4700-7 _31027-91-10-9

Data do documento || N° do documento Espécie doc Aceite || Data process. Nosso numero
29/08/2025 FAT N 29/08/2025 164128011
Uso do banco Carteira Espécie Quantidade Valor (=) Valor do Documento
66 0 R$ 387,44
des de do a (-) Desconto / Abatimento

(+) Juros / Multa

(=) Valor Pago

Nome do Pagador/CNPJ/CPF/Endereco/Cidade/UF/CEP

JUSTICA FEDERAL DE PRIMEIRO GRAU NA PARAIBA 05.433.643/0001-42 R JOAO TEIXEIRA DE CARVALHO 480

BRISAMAR JOAO PESSOA PB CEP: 58031-220
Sacador/Avalista

Autenticagdo mecanica - Ficha de compensagéao

CORTE NA LINHA PONTILHADA

Mod. 0.70.407-2 - Jun/03 - SISBB 03171 - bb.com.br - BB Responde 0800 78 5678 - fra - Via do Banco

II Imprimir ll l] Fechar ||

01/09/2025, 10:56



Firefox

1of1

https://autoatendimento.bb.com.br/aapj/homeApj4.bb?tokenSessao=...

g G332011050792598030
Cartdo - Demonstrativos mensais por vencimento 01/09/2025 10:57:38

Raz&o social JUSTICA FEDERAL DE PRIMEIRO GRAU NA PARAIBA

CNPJ 05.433.643/0001-42

Limite Empresa R$ 650.000,00

Unidade de faturamento EUCLIDES F L FILHO

Limite da unidade R$ 39.252,00

Data vencimento 10/09/2025

Fornecedores Qtde.-R$ Total-R$ Qtde.-U$ Total-U$

MP*MEUPUXADOR GARCA BR 1 387,44 0 0,00

Transagao efetuada com sucesso por: JB857837 ALVARO DO NASCIMENTO SILVA.

Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088

01/09/2025, 10:57



J ¢

JUSTICA FEDERAL NA PARAIBA

GABINETE DO DIRETOR DO NUCLEO DE ADMINISTRACAO (PB-GABNA)
ENCAMINHAMENTO

Encaminho os autos ao suprido EUCLIDES FERREIRA DE LIMA FILHO, PB439
para anexar ao processo as consultas por e-mail a area responsavel pelo suprimento de fundos, tendo sido
informado que os itens solicitados nao estavam disponiveis em estoque nem em processo de aquisicao por
licitagdo, bem como nota fiscal referente a aquisicdo compra.

eil . Documento assinado eletronicamente por ARIEL CANDIDO BARBOSA, TECNICO JUDICIARIO/
ﬁmml'; 'l'_?_ly ADMINISTRATIVA (ELETRICIDADE E COMUNICACAO), em 05/09/2025, as 15:21, conforme
eletrénica art. 1°, 111, "b", da Lei 11.419/2006.

. *";j}"‘f‘
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22/08/2025, 15:52

meu

N° D4FE51239B

Status: Confirmado
Pagamento: Visa - Crédito (a vista)

Nome: Justica Federal na Paraiba Justica 15:46
Federal 1546
CNPJ: 05.433.643/0001-42

00:00

Razao Social: Justica Federal de primeiro
Grau na Paraiba

Endereco de Cobranca

Endereco: Rua Joao Teixeira de Carvalho,
480

Complemento:
Bairro: Pedro Gondim
Cidade: Joao Pessoa
Estado: PB

CEP: 58031900

Endereco de Entrega

Endereco: Rua Joao Teixeira de Carvalho,
480

Complemento:
Bairro: Pedro Gondim
Cidade: Joao Pessoa
Estado: PB

CEP: 58031900

Prazo de até 5 dias uteis para a entrega
do pedido

Meu Puxador

Historico

22 DE AGOSTO DE 2025

Pedido recebido
Pedido confirmado

D4FE51239B-01: Nota fiscal adicionada

Numero: 97602 Série: 5

Chave:
35250835322681000199550050000976021557369469

Meu Puxador usa cookies para personalizar a comunicacado e melhorar a sua

experiéncia no site. Ao continuar navegando, vocé concorda com a nossa Politica de

Privacidade.

CONTINUAR E FECHAR

https://www.meupuxador.com br/pedido/tEdRa271 DkHn8AsziKZauihMpoL8GKEV
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22/08/2025, 15:52
Produto

Puxador ASA 160mm
REF: PUXASA160
Cromado Fosco

SKU: PUXASA160CRF

Meu Puxador usa cookies para personalizar a comunicacado e melhorar a sua

Meu Puxador

Quantidade Preco
40 R$ 9,38
Subtotal

Desconto

Entrega (Expresso)

Total

Total

R$ 375,20

R$ 375,20
R$ 18,76
R$ 31,00

R$ 387,44

experiéncia no site. Ao continuar navegando, vocé concorda com a nossa Politica de

Privacidade.

https://www.meupuxador.com br/pedido/tEdRa271 DkHn8AsziKZauihMpoL8GKEV

212



Dados do rastreio

/] /] &

Em posse da ——— | AT S O O N O P _—----
; Saida para Entrega Entrega Realizada
transportadora unidade local
01/09/2025 01/09/2025
27/08/2025 01/09/2025



Carbi Store Data de Entrega: 2025-09-01 15:06:16
AWB: TXAS684399157tx Recebedor: Ricardo

Documento Fiscal: 97602 Parentesco: Funcionario
Pedido: 97602 Documento: RG 3696332




Firefox https://outlook.office.com/mail/inbox/id/AAQkADNiOThlYjUI1LT...

[5 Outlook

RE: Solicitagdo de puxadores para mobiliario

De Diego Kildare Lobo de Aquino <diego.lobo@jfpb.jus.br>
Data Seg, 08/09/2025 13:57
Para Ariel C. Barbosa <ariel@jfpb.jus.br>; Suprimento de Fundos - JFPB <suprimentodefundos@jfpb.jus.br>

Cc servicosgerais <servicosgerais@jfpb.jus.br>; Caroline Stefany Soares Vieira <caroline@jfpb.jus.br>; José
Carlos Santos Filho <jose.filho@jfpb.jus.br>

ﬂ] 3 anexos (578 KB)
NF97602.pdf; Meu Puxador.pdf, COMPROVANTE RECEBIMENTO PUXADORES.jpeg;

Prezados(as),
Atesto o recebimento dos materiais solicitados, conforme documentos em anexo.
Ante o exposto, encaminho o presente e-mail para as providéncias cabiveis.

Atenciosamente,

Diego Kildare Lobo de Aquino

Secao de Servicos Gerais - SESERG
Justica Federal na Paraiba

Fone: (83) 3690-1045 whatsappbusiness
E-mail: diego.lobo@jfpb.jus.br

De: Isaac M. de Souza <Isaac@jfpb.jus.br>

Enviado: segunda-feira, 8 de setembro de 2025 13:38

Para: Diego Kildare Lobo de Aquino <diego.lobo@jfpb.jus.br>
Assunto: Re: Solicitagcdo de puxadores para mobiliario

Prezado Diego Kildare,

Encaminho os presentes e-mails para as medidas que se fizerem necessarias.
Atenciosamente.

Isaac Martins de Souza

Obter o Outlook para Android

De: Caroline Stefany Soares Vieira <caroline@jfpb.jus.br>

Enviado: sexta-feira, agosto 22, 2025 12:11:57 PM

Para: Suprimento de Fundos - JFPB <suprimentodefundos@jfpb.jus.br>
Assunto: RE: Solicitacdo de puxadores para mobiliario

1of3 08/09/2025, 14:17


https://nam02.safelinks.protection.outlook.com/?url=https%3A%2F%2Faka.ms%2FAAb9ysg&data=05%7C02%7Cariel%40jfpb.jus.br%7Ce71a9be18db3477711b408ddeef8c076%7C0622bf6a4495427e98857d23eb678812%7C0%7C0%7C638929474751551884%7CUnknown%7CTWFpbGZsb3d8eyJFbXB0eU1hcGkiOnRydWUsIlYiOiIwLjAuMDAwMCIsIlAiOiJXaW4zMiIsIkFOIjoiTWFpbCIsIldUIjoyfQ%3D%3D%7C0%7C%7C%7C&sdata=jZs2ThP3WgLNuG%2ByA%2Bk9v%2BDb30Zd%2BqYB54jcWym77fQ%3D&reserved=0
https://nam02.safelinks.protection.outlook.com/?url=https%3A%2F%2Faka.ms%2FAAb9ysg&data=05%7C02%7Cariel%40jfpb.jus.br%7Ce71a9be18db3477711b408ddeef8c076%7C0622bf6a4495427e98857d23eb678812%7C0%7C0%7C638929474751551884%7CUnknown%7CTWFpbGZsb3d8eyJFbXB0eU1hcGkiOnRydWUsIlYiOiIwLjAuMDAwMCIsIlAiOiJXaW4zMiIsIkFOIjoiTWFpbCIsIldUIjoyfQ%3D%3D%7C0%7C%7C%7C&sdata=jZs2ThP3WgLNuG%2ByA%2Bk9v%2BDb30Zd%2BqYB54jcWym77fQ%3D&reserved=0
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Prezados,

Gostaria de solicitar informacdes sobre o status do pedido dos puxadores realizados
anteriormente.

Caroline Vieira
Assistente Técnica em Arquitetura

De: Diego dos Santos Maciel <diego.maciel@jfpb.jus.br>

Enviado: segunda-feira, 7 de julho de 2025 13:14

Para: Thiago Pessoa de Albuquerque <thiago.albuquerque@jfpb.jus.br>; Caroline Stefany Soares Vieira
<caroline@jfpb.jus.br>; Suprimento de Fundos - JFPB <suprimentodefundos@jfpb.jus.br>

Assunto: RE: Solicitagdo de puxadores para mobiliario

Informo que ndo ha contrato vigente nesta JFPB, referente ao fornecimento/prestacdo de servico
do objeto em tela.

MATERIAL:
Classe: Padrao Descritivo de Material:
9515 Al¢a metal ferroso
Att.

Diego dos Santos Maciel

Secado de Licitagdes e Contratos
Justica Federal na Paraiba
cpl@jfpb.jus.br

De: Thiago Pessoa de Albuquerque <thiago.albuquerque@jfpb.jus.br>

Enviado: segunda-feira, 7 de julho de 2025 12:46

Para: Caroline Stefany Soares Vieira <caroline@jfpb.jus.br>; Suprimento de Fundos - JFPB
<suprimentodefundos@jfpb.jus.br>

Assunto: RE: Solicitagdo de puxadores para mobiliario

Tratando-se de despesa de pequeno vulto, a mesma poderda ser enquadrada como
MATERIAL DE CONSUMO, a qual sera adquirida via Suprimento de Fundos. Tal despesa encontra-
se prevista no PAC/2025 sob o codigo: JC3MTa2NA e Centro de Custos: NA -

Suprimento de Fundos, informo que a mesma podera ser classificada em:

3390.30.25 - MANUTENCAO P/ MANUTENCAO DE BENS MOVEIS.

Atenciosamente,

Thiago Albuquerque.

08/09/2025, 14:17
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De: Caroline Stefany Soares Vieira <caroline@jfpb.jus.br>

Enviado: segunda-feira, 7 de julho de 2025 11:42

Para: Suprimento de Fundos - JFPB <suprimentodefundos@jfpb.jus.br>
Assunto: Solicitagdo de puxadores para mobilidrio

Bom dia!

Venho solicitar 40 unidades de puxadores ASA 160mm na cor cromado fosco, como especificado
nas imagens anexadas, para aplicacdao nos mobilidrios que foram fornecidos sem puxadores.

Atenciosamente,

Caroline Vieira
Assistente Técnica de Arquitetura

30f3 08/09/2025, 14:17



08/09/2025, 13:22

DANFE - ERP da Olist

LADO

RECEBEMOS DE MEU PUXADOR COMERCIO DE ACESSORIOS PARA MOVEIS LTDA OS PRODUTOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO

NF-e

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICACAO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

N° 097.602

Série 5

MEU PUXADOR DANFE
COMERCIO DE Documento Auxiliar
ACESSORIOS PARA da Nota Fiscal
l I Eletronica
MOVEIS LTDA 0-Entrada 1
meu Rua Joao Gomes Ballera, 402, Jardim Brasil, 1-Saida CHAVE DE ACESSO
Garga - SP - 17.404-038 3525 0835 3226 8100 0199 5500 S000 0976 0215 5736 9469
Fone (14) 98147-1873 N° 097.602
SERIE: 5 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-¢ )
adm@meupuxador.com br FOLHA: 1 de 1 www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz autorizadora
NATUREZA DA OPERACAO PROTOCOLO DE AUTORIZACAO DE USO
Venda de Mercadorias - Regime Normal 135252408841261 - 22/08/2025 15:48:34
INSCRICAO ESTADUAL INSCR ESTADUAL DO SUBST.TRIB. CNPJ
315074587116 | 35.322.681/0001-99

DESTINATARIO / REMETENTE

NOME/RAZAO SOCIAL , X CNPJ/CPF DATA EMISSAO

Justi¢a Federal Na Paraiba Justi¢a Federal 05.433.643/0001-42 22/08/2025

ENDERECO BAIRRO CEP DATA SAIDA

Rua Joao Teixeira de Carvalho, 480 Pedro Gondim 58.031-900 22/08/2025

MUNICIPIO FONE/FAX UF INSCRICAO ESTADUAL HORA SAIDA

Jodo Pessoa (83) 3690-1000 PB 15:48
CALCULO DO IMPOSTO

BASE DE CALCULO DO ICMS VALOR DO ICMS BASE DE CALCULO DO ICMS ST VALOR DO ICMS ST VALOR TOTAL DOS PRODUTOS

387,44 27,12 0,00 0,00 375,20

'VALOR DO FRETE 'VALOR DO SEGURO DESCONTO OUTRAS DESPESAS ACESSORIAS 'VALOR DO IPI VALOR TOTAL DA NOTA

31,00 0,00 18,76 0,00 0,00 387,44
TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

N FRETE POR CONTA - ]
RAZAO SOCIAL 0 - Contl‘ata(;ﬁo dO Frete por conta CODIGO ANTT PLACA DO VEICULO UF CNPJ/CPF
do Remetente (CIF)
ENDERECO MUNICIPIO UF INSCRICAO ESTADUAL
QUANTIDADE ESPECIE MARCA NUMERO PESO BRUTO PESO LIQUIDO
1 | 1,040 1,040

DADOS DO PRODUTO/SERVICO

CODIGO [DESCRICAO DOS PRODUTOS / SERVICOS NCM/SH CST | CFOP |UNID.| QUANT| VLR.UNIT.|] VLR.TOTAL| BCICMS| VLR.ICMS| VLR.IPI| %ICMS| %IPI
PUXASA160CRF |PUXADOR ALUMINIO ASA 160MM - Cromado Fosco 83024200 [ 000 | 6.102 | UN | 40,00] 9.3800 375,20 387,44 27,12 0,00 7,00{ 0,00
DADOS ADICIONAIS

INFORMACOES COMPLEMENTARES

Tributos aproximados: RS 53,62 (Federal) e R$ 67,54 (Estadual). Fonte: IBPT 81AAFF
OC: D4FES1239B

N° Pedido: 145511

RESERVADO AO FISCO

Obtenha o arquivo XML em https://erp.tiny.com.br/nfe

https://erp.tiny.com.br/notas _fiscais#edit/855736946

1



MINISTERIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDAO POSITIVA COM EFEITOS DE NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS
FEDERAIS E A DiVIDA ATIVA DA UNIAO

Nome: MEU PUXADOR COMERCIO DE ACESSORIOS PARA MOVEIS LTDA
CNPJ: 35.322.681/0001-99

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é certificado que:

1. constam débitos administrados pela Secretaria da Receita Federal do Brasil (RFB) com
exigibilidade suspensa nos termos do art. 151 da Lei n® 5.172, de 25 de outubro de 1966 -
Cddigo Tributario Nacional (CTN), ou objeto de decis&o judicial que determina sua
desconsideracao para fins de certificacdo da regularidade fiscal, ou ainda n&o vencidos; e

2. nao constam inscrigdes em Divida Ativa da Unido (DAU) na Procuradoria-Geral da Fazenda
Nacional (PGFN).

Conforme disposto nos arts. 205 e 206 do CTN, este documento tem os mesmos efeitos da certiddo
negativa.

Esta certidao é valida para o estabelecimento matriz e suas filiais €, no caso de ente federativo, para
todos os 6rgaos e fundos publicos da administragio direta a ele vinculados. Refere-se a situagédo do
sujeito passivo no ambito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuigcdes sociais previstas
nas alineas 'a' a 'd' do paragrafo tnico do art. 11 da Lei n° 8.212, de 24 de julho de 1991.

A aceitagcido desta certiddo esta condicionada a verificagdo de sua autenticidade na Internet, nos
enderegos <http://rfb.gov.br> ou <http://www.pgfn.gov.br>.

Certiddo emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n° 1.751, de 2/10/2014.
Emitida as 14:46:28 do dia 08/09/2025 <hora e data de Brasilia>.

Valida até 07/03/2026.

Cddigo de controle da certidao: C425.1CC0.446A.0FES

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.



Pagina 1 de 1

PODER JUDI Cl ARI O
JUSTI CA DO TRABALHO

CERTI DAO NEGATI VA DE DEBI TOS TRABALHI STAS

Norme: MEU PUXADOR COMERCI O DE ACESSORI OS PARA MOVEI S LTDA (MATRI Z E
FI LI Al'S)

CNPJ: 35.322.681/0001-99

Certiddo n°: 52757260/ 2025

Expedi cdo: 08/09/2025, as 14:51:00

Val i dade: 07/03/2026 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data
de sua expedi céao.

Certifica-se que MEU PUXADOR COMERCI O DE ACESSORI OS PARA MOVEI' S LTDA
(MATRIZ E FILIAIS), inscrito(a) no CNPJ sob o n°® 35.322.681/0001-99
NAO CONSTA conmo inadi nplente no Banco Nacional de Devedores
Tr abal hi st as.

Certidado emtida com base nos arts. 642-A e 883-A da Consolidacéo
das Leis do Trabal ho, acrescentados pelas Leis ns.°®° 12.440/2011 e
13. 467/ 2017, e no Ato 01/2022 da CAT, de 21 de janeiro de 2022.
Os dados constantes desta Certiddo sao de responsabili dade dos
Tribunais do Trabal ho.

No caso de pessoa juridica, a Certiddo atesta a enpresa emrel acéo
a todos os seus estabel eci mrentos, agéncias ou filiais.

A aceitacdo desta certiddo condiciona-se a verificacdo de sua
autentici dade no portal do Tribunal Superior do Trabal ho na
I nternet (http://www. tst.jus.br).

Certidado emtida gratuitanente.

| NFORMACAO | MPORTANTE

Do Banco Nacional de Devedores Trabal histas constam os dados
necessarios a identificacdo das pessoas naturais e juridicas
i nadi npl entes perante a Justica do Trabal ho quanto as obri gacdes
est abel eci das em sentenca condenatoéria transitada em jul gado ou em
acordos judiciais trabal histas, inclusive no concernente aos
recol hi mentos previdenci arios, a honorarios, a custas, a
enol unentos ou a recol hi nentos determ nados em |l ei; ou decorrentes
de execucdo de acordos firmados perante o Mnistério Publico do
Trabal ho, Comi ssdo de Conciliacdo Prévia ou denmmis titulos que, por
di sposicao |l egal, contiver forca executiva.

Divi das e sugestdes: cndt@st.jus. br



08/09/2025, 14:51

Consulta Regularidade do Empregador

CAIXA

CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Certificado de Regularidade
do FGTS - CRF

Inscrigcdo:  35.322.681/0001-99
Razao
Social:
Enderegco:  RUA TIRADENTES 901 / FERRAROPOLIS / GARCA / SP / 17400-000

MEU PUXADOR COMERCIO ACESS MOVEIS LTDA

A Caixa EconOGmica Federal, no uso da atribuicdo que lhe confere o Art.
7, da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a
empresa acima identificada encontra-se em situagao regular perante o
Fundo de Garantia do Tempo de Servico - FGTS.

O presente Certificado ndo servird de prova contra cobranca de
quaisquer débitos referentes a contribuigdes e/ou encargos devidos,
decorrentes das obrigacdes com o FGTS.

Validade:06/09/2025 a 05/10/2025

Certificagcdo Numero: 2025090604525405119580

Informacao obtida em 08/09/2025 14:51:42

A utilizacdo deste Certificado para os fins previstos em Lei esta
condicionada a verificacdo de autenticidade no site da Caixa:
www.caixa.gov.br

https://consulta-crf.caixa.gov.br/consultacrf/pages/consultaEmpregador.jsf

m
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JUSTICA FEDERAL NA PARAIBA

DESPACHO

Considerando a emissﬁg, em 22/08/2025, da ,Nota Fiscal n° 5365,607, emitida pela
empresa MEU PUXADOR - COMERCIO DE ACESSORIOS PARA MOVEIS LTDA -
CNPJ:35.322.681/0001-99, referente a compra pelo Suprimento de Fundos (docs.5362480 e 5362489);

Considerando a juntada, pela unidade técnica responsavel, do visto 5365583,
atesto 5365589 e certiddes 5365891, todos atestando a regularidade da prestagao do servigo;

Considerando que todo o conjunto documental foi criteriosamente analisado por este
Gestor;

A Diregdo da Secretaria Administrativa, a quem cabe autorizar o pagamento da nota
fiscal sob identificador de n® 5365607 no valor de RS 387,44 (trezentos e oitenta e sete reais e quarenta

e quatro centavos) em favor da empresa MEU PUXADOR - COMERCIO DE ACESSORIOS PARA
MOVEIS LTDA - CNPJ:35.322.681/0001-99.

1
Sel ;
assinatura |'~ L
eletronica

Documento assinado eletronicamente por JOSE CARLOS DOS SANTOS FILHO, DIRETOR(A) DE
NUCLEQ, em 08/09/2025, as 15:49, conforme art. 1°, III, "b", da Lei 11.419/2006.

STRNT _:,'_'?- A autenticidade do documento pode ser conferida no site
'E: r et ! http:/sei.trfS jus.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id orgao acesso_externo=0
it ﬁfi.l ;= informando o codigo verificador 5365908 ¢ o codigo CRC 64C4AB7B.

YL A
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JUSTICA FEDERAL NA PARAIBA

DECISAO

Considerando a Solicitagao (5362209) da Diregdo do Nucleo de Administracdo da
Institui¢do, na qual solicita a "...ratificacdo das despesas realizadas, considerando a urgéncia, o interesse
publico envolvido e a boa-fé na condug¢do do processo.." (grifei), bem como das justificativas
apresentadas de onde se depreende que ndo houve ma-fé e sim falta de conhecimento dos procedimentos
operacionais prévios para fins de utilizacao do cartdo de pagamento corporativo sob o n° 4984 (0999 *:*
0464, via suprimento de fundos, emitido em favor do servidor EUCLIDES FERREIRA DE LIMA FILHO,
Matricula PB439, CPF n° 461.904.904-25, Técnico Judiciario - Area Administrativa - Agente de Policia
Judicial, lotado na Se¢do de Transportes da Instituicdo, c/c a nota fiscal n® 097.602 (5365607) e Atesto -
Recebimento do puxador (5365589);

Considerando a necessidade de pagamento da fatura emitida contra esta Seccional,
conforme documento (5362480), que perfaz o valor de R$ 387,44 (trezentos e oitenta e sete reais e
quarenta e quatro centavos) e com vencimento em 10/09/2025;

Considerando o disposto nos artigos 68 ¢ 69 da Lei n® 4.320, de 17 de marco de 1964;

Considerando o disposto no § 3° do artigo 73 do Decreto-lei n® 200, de 25 de fevereiro
de 1967;

Considerando o disposto no inciso I do artigo 40 e no § 2° do artigo 95, ambos da Lei n°
14.133, de 1 de abril de 2021;

Considerando as regras regulamentares contidas no Decreto n® 93.872, de 23 dezembro

1986;

Considerando as regras regulamentares contidas no Decreto n® 5.355, 25 de janeiro de
2005;

Considerando as regras regulamentares contidas na Resolucdo CJF n°® 882, de 29 de abril
de 2024; e,

Considerando a atribui¢dao delegada por meio do inciso XXIX do artigo 1° da Portaria da
Direcao do Foro n® 24/2025, decido:

1. Ratificar e Aprovar, em carater excepcional, o uso, a aplicacdo e a respectiva
prestacdo de contas final apresentada pelo Suprido responsavel, Sr. EUCLIDES FERREIRA DE LIMA
FILHO, Matricula PB439, CPF n° 461.904.904-25, Técnico Judiciario - Area Administrativa - Agente de
Policia Judicial, lotado na Secdo de Transportes da Instituicdo, referente as despesas executadas, via
procedimento de Suprimento de Fundos com uso do cartdo de pagamento corporativo sob o n° 4984 0999
**%% (0464, conforme o contido na Solicitagio PB-GABNA (5362209), c/c a nota fiscal n° 097.602
(5365607) e Atesto - Recebimento do puxador (5365589), tendo por base o Art. 31 da Resolucao CJF n°

882, de 29 de abril de 2024 ¢ o inciso XXIX do artigo 1° da Portaria da Direcdo do Foro n°® 24/2025.

2. A Seciio de Orcamento e Financas-SOF para que sejam efetuados a emissido de nota(s)
de empenho(s) respectiva(s), seguido do pagamento da fatura emitida contra esta Seccional conforme
documento (5362480), que perfaz o valor de RS 387,44 (trezentos e oitenta e sete reais e quarenta e quatro
centavos), com vencimento em 10/09/2025, e demais registros contabeis no SIAFI relacionados ao
disposto no item 1 desta Decisdo, através do uso de dotagdo orcamentdria no Programa de Trabalho



"Julgamento de Causas" e Natureza de Despesa "3.3.90.00 - Despesa de Custeio".

3. A Direcdo do Nucleo Financeiro e Patrimonial-DNFP para:

3.1.  Proceder adivulgagdo no portal da internet da Instituicio (link
https://www.jfpb.jus.br/index.php/suprimento-de-fundos);

3.2. Realizar o registro para fins de controle anual de fracionamento indevido de
despesas por suprimentos de fundos.

4. A Secdo de Auditoria Interna-SAI para as providéncias pertinentes.

5. Ao Suprido EUCLIDES FERREIRA DE LIMA FILHO, Matricula PB439, CPF n°
461.904.904-25, Técnico Judiciario - Area Administrativa - Agente de Policia Judicial, lotado na Sec¢ao de
Transportes da Institui¢do, para ciéncia do carater excepcional desta Decisdo, bem como para que, nos
proximos usos da funcionalidade de suprimento de fundos, via o cartdo de pagamento corporativo sob o n°
4984 0999 **** (0464, atente ao que tratam as normas pertinentes, em especial a Resolucdo CJF n°® 882, de
29 de abril de 2024 e aos procedimentos, requisitos e limitacdes indicadas na CARTILHA DE
ORIENTACOES SOBRE SUPRIMENTO DE FUNDOS DA JFPB R3, instituida pela Portaria da
Direcdao do Foro n® 190, de 2021, e atualizada por intermédio da Decisao PB-DSA n° 4314126, com
alteragdes posteriores;

6. A Dire¢do do Nucleo de Administra¢do para ciéncia e acompanhamento necessarios.

_ eil _ Documento assinado eletronicamente por ALVARO ]?O NASCIMENTO SILVA, DIRETOR(A) DA
;gmm:_. [ily SECRETARIA ADMINISTRATIVA EM EXERCICIO, em 09/09/2025, as 09:49, conforme art. 1°,
III, "b", da Lei 11.419/2006.

eletrénica

"-.i-'l."f'af?- A autenticidade do documento pode ser conferida no site
'&:-?E:—!:'t I http://sei.trf5.jus.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id orgao_acesso_externo=0

'.i'.'l-z.l informando o cédigo verificador 5366871 e o codigo CRC 50960E1F.

0002939-13.2025.4.05.7400 5366871v5


https://www2.cjf.jus.br/jspui/bitstream/handle/1234/3778/RES%20583-2007.pdf?sequence=1

JUSTICA FEDERAL NA PARAIBA

NOTAS

NOTA DE AUDITORIA /2025

Procedimento: Atribuicdo de tarefa e responsabilidade no
ambito interno da se¢do de auditoria interna, conforme item
n° 25 do Ato da Presidéncia do TRF5 n® 174/2022 (Manual de
Atribui¢des das Auditorias Internas da Justica Federal da 5*
Regido), a fim de que o(a) servidor(a) contador(a) responsavel
realize, de forma tempestiva, analise contabil.

Exercicio: 2025

Metodologia: Verificagdo de conferéncia contabil dos dados presentes autos. Juntada de
certidao de regularidade contabil.

Escopo: Atribui¢do de processo para analise contabil por servidor com formagdo em
contabilidade.

Assunto: Analise contabil de dados processuais.
Prezado(a) responsavel,

Atribuo o presente processo a Vossa Senhoria, a fim de que realize, de forma tempestiva,
a conferéncia contabil de dados conforme procedimento e metodologia apontados acima,
mediante certidio nos autos.

Documento assinado eletronicamente por CESAR OLIVEIRA DE BARROS LEAL FILHO,
SUPERVISOR(A), em 09/09/2025, as 10:15, conforme art. 1°, III, "b", da Lei 11.419/2006.

il
el
S &)
assinaiura
eletronica

0002939-13.2025.4.05.7400 5368046v1



Sistema Integrado
de Administragao Financeira
do Governo Federal

- (\
TesouRONACIONAL

Data e hora da consulta: 10/09/2025 11:55
Usuario: *** 450.964-**
Impress&o Completa

Nota de Empenho

~—UG Emitente N
Cadigo Nome Moeda
90008 JUSTICA FEDERAL DE PRIMEIRO GRAU - PB REAL - (R$)
CNPJ Enderego CEP
05.433.643/0001-42 RUA JOAO TEIXEIRA DE CARVALHO,480BRISAMAR 58031-900
Municipio UF Telefone
JOAO PESSOA PB (083) 2108-4040/4238

A

Ano Tipo Namero

2025 NE 290
Célula Or¢gamentaria
Esfera PTRES Fonte de Recurso Natureza da Despesa UGR Plano Interno
1 168312 1000000000 339030 - -

Data de Emissdao Tipo Processo Taxa de Cambio Valor

09/09/2025 Ordinario 0002939-13.2025.4.05 - 387,44

~—Favorecido
Cadigo Nome
461.904.904-25 EUCLIDES FERREIRA DE LIMA FILHO
Endereco CEP
RUA JOAO TEIXEIRA DE CARVALHO, 480CONJ. PEDRO GONDIM 58031-220
Municipio UF Telefone
JOAO PESSOA PB

~—Amparo Legal

Cédigo Modalidade de Licitacdo
111 SUPRIMENTO DE FUNDOS
Ato Normativo Artigo Paragrafo Inciso Alinea
DECRETO 93.872 / 1986 45 - 1] -
A v
Descrigao

EMPENHO PARA ATENDER A DESPESA COM SUPRIMENTO DE FUNDOS REFERENTE A AQUISICAO DE
MATERIAL DE CONSUMO.

Local da Entrega

Informagao Complementar

Sistema de Origem
SIAFI-STN

(Versao| Data/Hora Operagao
LOUZ 09/09/2025 15:12:55 | Alteracao

!/




Sistema Integrado
de Administragao Financeira
do Governo Federal

- ﬁ\
TesouRONACIONAL

Data e hora da consulta: 10/09/2025 11:55
Usuario: *** 450.964-**
Impress&o Completa

Nota de Empenho

~—Lista de Itens

Natureza de Despesa
339030 - MATERIAL DE CONSUMO

Total da Lista

387,44
Subelemento 96 - MATERIAL DE CONSUMO - PAGTO ANTECIPADO
Seq. Descrigdo Valor do Item
001 SUPRIMENTOS DE FUNDOS, CONFORME DECISAO DSA 5366871. 387,44
Data Operacao Quantidade Valor Unitario Valor Total
09/09/2025 Inclusdo 1,00000 387,4400 387,44
.

~—Assinaturas

Ordenador de Despesa

ALVARO DO NASCIMENTO SILVA
*** 309.094-**

09/09/2025 15:12:55

Gestor Financeiro

JOSE GUILARDO AMARAL ATAIDE
*** 450.964-**

09/09/2025 15:07:46

(Versao| Data/Hora Operagao

(002 09/09/2025 15:12:55 | Alteracéo




__ Sl AFI 2025- DCCUNVENTC- CCNSULTA- CCNNS ( NCTA LANCANVENTC DE S| STENA)

10/09/25 11:48 NS USUARI C : CUI LARDC
DATA EM SSAC : 09Set 25  VALCRI ZACAC : 09Set25 NUNMERC : 2025NS004040
UG/ CESTAC EM TENTE: 090008 / 00001 - JUSTI CA FEDERAL DE PRI MEI RC CRAU - PB
FAVCRECI BDC © 461904904- 25 - EUCLI DES FERREI RA CE LI NA FI LHC

TI TULC BDE CREDI TC : 2025SF000019 DATA VENCI MENTC : 09Set 25
CBSERVACAC

CCNCESSAC DE SUPRI NENTC DE FUNDCS AC SERVI DCR EUCLI DES FERREI RA DE LI NA FI LHC
(NAT. PB-439), LCTADC NA SUBSECAC JUDI Cl ARI A DE JCAC PESSCA/ PB, PARA FIN DE AT
ENDER A DESPESAS DE PEGQUENC VULTC RELATIVAS A ACUI SI CAC DE NATERI AL DE CCNSUNO
, CCNFCRNE DECI SAC DSA 5366871.

CCNTI NUA. . .
LANCADC PCR : 64645096400 - CUI LARDC UG : 090008 09Set 25 13: 01
PF1- AJUDA PF3=SAl PF4=ESPELHC PF12=RETCRNA



__ Sl AFI 2025- DCCUNVENTC- CCNSULTA- CCNNS ( NCTA LANCANVENTC DE S| STENA)

10/09/25 11:48 NS USUARI C : CUI LARDC
DATA EM SSAC : 09Set 25  VALCRI ZACAC : 09Set25 NUNMERC : 2025NS004040
UG/ CESTAC EM TENTE: 090008 / 00001 - JUSTI CA FEDERAL DE PRI MEI RC CRAU - PB
FAVCRECI BDC © 461904904- 25 - EUCLI DES FERREI RA CE LI NA FI LHC
TI TULC BDE CREDI TC : 2025SF000019 DATA VENCI MENTC : 09Set 25
L EVENTC I NSCRI CAC CLAS. CCNT CLAS. CRC VALCR
01 551034 2025NE000290 33903096

46190490425 387, 44
02 401020 2025NE000290 33903096

387, 44

03 521233 2025NE000290

46190490425 387, 44
04 521315 2025NE000290

46190490425 387, 44
05 531313 1000000000

46190490425 387, 44
LANCADC PCR : 64645096400 - CUI LARDC UG : 090008 09Set 25 13: 01

PF1- AJUDA PF3=SAl PF4=ESPELHC PF5=EVENTC/ CCNTA PF12=RETCRNA



__ Sl AFI 2025- DCCUNVENTC- CCNSULTA- CCNCB ( CCNSULTA CRDEN BANCARI A)
10/09/25 11:49 USUARI C : CUI LARDC
DATA EM SSAC » 09Set 25 TIPC CB: 59 NUVERC : 2025CB001882
UG/ CESTAC EM TENTE: 090008 / 00001 - JUSTI CA FEDERAL DE PRI MEI RC CRAU - PB
BANCC : 001 ACENCIA : 1618 CCNTA CCRRENTE : 997380632
FAVCRECI BDC : 00000000/ 0001-91 - BANCC DC BRASIL SA
BANCC : 001 ACENCIA : 1618 CCNTA CCRRENTE : FATURA
DCCUVENTC CRI GENM @ 090008/ 00001/ 2025SF000019 SI ST. CRICEN : CESTACCCNVP

NUVERC BANCARI C : 004519712-1 PRCCESSC : 0002939-13. 2025. 4. 05
VALCR : 387, 44

| CENT. TRANSFER. : LI STA FATURA: 2025LF000208

CBSERVACAC DATA SACQUE BACEN: 09/09/ 25

PAGANENTC DE FATURA RELATI VA A CCNCESSAC DE SUPRI MENTC DE FUNDCS AC SERVI CCR E
UCLI DES FERREI RA DE LI NA FI LHC (NAT. PB-439), LCTADC NA SUBSECAC JUDI Cl ARI A CE
JCAC PESSCA/ PB, PARA FI N DE ATENDER A DESPESAS DE PEQUENC VULTC RELATIVAS A A
QUI SI CAC DE NATERI AL DE CCNSUNC, RELATI VA AC PERI CCC DE 30/ 07/2025 A 29/ 08/ 202
5.

CCNTI NUA . ..
PF1=AJUDA PF3=SAl PF4=ESPELHC PF6=DETALHA LI STA PF9=HI STCRI CC PF12=RETCRNA



__ Sl AFI 2025- DCCUNVENTC- CCNSULTA- CCNCB ( CCNSULTA CRDEN BANCARI A)

10/09/25 11:49

USUARI C : CUI LARDC

DATA EM SSAC » 09Set 25 TIPC CB: 59 NUVERC : 2025CB001882
UG/ CESTAC EM TENTE: 090008 / 00001 - JUSTI CA FEDERAL DE PRI MEI RC CRAU - PB
BANCC : 001 ACENCIA : 1618 CCNTA CCRRENTE : 997380632
FAVCRECI BDC : 00000000/ 0001-91 - BANCC DC BRASIL SA
BANCC : 001 ACENCIA : 1618 CCNTA CCRRENTE : FATURA

VALCR : 387, 44
L EVENTC I NSCRI CAC CLAS. CCNT CLAS. CRC VALCR
01 531740 2025NE000290
46190490425 387, 44
02 561602 1000000000412C
387, 44
LANCADC PCR : 64645096400 - CUI LARDC UG : 090008 09Set 25 15: 06

PF1=AJUDA PF2=SN PF3=SAl

PF4=ESPELHC PF5=EVEN. / CCN. PF9=HI STCRI CC PF12=RETCRNA



__ Sl AFI 2025- DCCUNVENTC- CCNSULTA- CCNNS ( NCTA LANCANVENTC DE S| STENA)

09/09/25 13:10
DATA EM SSAC

UG/ CESTAC EM TENTE:
FAVCRECI BDC

TI TULC BDE CREDI TC

CBSERVACAC

NS USUARI C : CUI LARDC
09Set 25  VALCRI ZACAC : 09Set 25 NUVMERC : 2025NS004042
090008 / 00001 - JUSTI CA FEDERAL DE PRI MEI RC CRAU - PB
461904904- 25 - EUCLI DES FERREI RA CE LI NA FI LHC
2025SF000019 DATA VENCI MENTC : 09Set 25

RECLASSI FI CACAC DE DESPESA RELATI VA AC SUPRI MENTC DE FUNDCS CCNCEDI DC AC SERVI
DCR EUCLI CES FERREI RA CE LI NA FI LHC (NAT. PB-439), LCTADC NA SUBSECAC JUDI Cl AR
| A DE JCAC PESSCA/ PB, PARA FI N DE ATENDER A DESPESAS DE PEQUENC VULTC RELATI VA
S A ACUI SI CAC DE NATERI AL DE CCNSUMC, CCNFCRMVE DECI SAC DSA 5366871.

CCNTI NUA. . .

LANCADC PCR : 64645096400 - CUI LARDC UG : 090008 09Set 25 13: 07
PF1- AJUDA PF3=SAl PF4=ESPELHC PF12=RETCRNA



__ Sl AFI 2025- DCCUNVENTC- CCNSULTA- CCNNS ( NCTA LANCANVENTC DE S| STENA)
USUARI C

09/09/25 13:10 NS

DATA EM SSAC » 09Set 25  VALCRI ZACAC : 09Set25 NUNERC
UG/ CESTAC EM TENTE: 090008 / 00001 - JUSTI CA FEDERAL DE PRI MEI RC CRAU - PB

FAVCRECI BDC © 461904904- 25 -
TI TULC BDE CREDI TC : 2025SF000019

L EVENTC I NSCRI CAC

01 401022 2025NE000290

02 511051 2025NE000290

03 561034 2025NE000290

46190490425
04 406009 2025NE000290

LANCADC PCR : 64645096400 - CUI LARDC

DATA VENCI VENTC

CLAS. CCNT CLAS. CRC

33903025

331110900 33903025

33903096

33903096

UG : 090008

PF1- AJUDA PF3=SAl PF4=ESPELHC PF5=EVENTC/ CCNTA PF12=RETCRNA

CUI LARDC

2025NS004042

EUCLI DES FERREI RA DE LI VA FI LHC

09Set 25

09Set 25

VALCR

387, 44

387, 44

387, 44

387, 44

13: 07
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JUSTICA FEDERAL NA PARAIBA

SECAO DE ORCAMENTO E FINANCAS (PB-SOF)
INFORMACAO

Informo que foi promovida a emissao de nota de empenho, gerado compromisso e
realizado o pagamento da fatura relativa ao suprimento de fundos concedido excepcionalmente para
liquidar a despesa prevista na Nota Fiscal n°® 97.602 (5365607), emitida no valor de R$ 387,44 (trezentos e
oitenta e sete reais e quarenta e quatro centavos), bem assim realizada a reclassificacdo da despesa e
baixado o saldo na conta contabil 113110200 - ADIANTAMENTO CONCEDIDO - SUPRIMENTO DE
FUNDOS.

. eil ., | Documento assinado eletronicamente por JOSE GUILARDO AMARAL ATAIDE,
.;g.n.-.:u;. ['_?_ly SUPERVISOR(A) DE SECAO, em 10/09/2025, as 12:04, conforme art. 1°, III, "b", da Lei
11.419/2006.

eletrbnica

0002939-13.2025.4.05.7400 5372301v3
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